E@ 450 Aurich-Westerende-Bangstede-Riepe-Emden

Giltig ab 20.10.2024 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S S F
2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450
Fahrthnummer 001 003 005 007 009 011 013 197 015 199 017
FuBnoten Bussteig
Aurich, ZOB @7 ab] 05:00 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:17 11:37 12:17 12:37
Aurich, B72/Wallster Weg 05:01 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:19 11:39 12:19 12:39
Aurich, Dreekamp 05:03 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41
Aurich, Kreisvolkshochschule 05:04 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:22 11:42 12:22 12:42
Aurich, Am Schulzentrum | | | | | | | 11:24 | 12:24 |
Haxtum, L1/Im Timp 05:05 05:43 06:43 07:43 08:43 0943 10:43 11:27 11:43 12:27 12:43
Rahe, L1/Achtert Thunen 05:05 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:28 11:44 12:28 12:44
Rahe, L1/Am Upstalsboom 05:06 0545 06:45 07:45 0845 09:45 10:45 11:29 11:45 12:29 12:45
Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg 05:07 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:30 11:46 12:30 12:46
Westerende-Kirchloog, GS Westerende | | | | | | | 11:35 | 12:35 |
Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal 05:08 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:38 11:47 12:38 12:47
W= 451 Simonswolde, Pappelweg ab 05:26 06:26 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28
WH 451 Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek an 05:44 06:44 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
\Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek 05:09 05:48 06:48 07:48 08:48 0948 10:48 11:39 11:48 12:39 12:48
Bangstede, Uppenborger Weg 05:10 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:40 11:49 12:40 12:49
Bangstede, Zum Fuchsbau 05:11 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:41 11:50 12:41 12:50
Bangstede, Verlaatsweg 05:12 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:42 11:51 12:42 12:51
Bangstede, Sandkamp 05:13 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:43 11:52 12:43 12:52
Bangstede, Donkensweg 05:14 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:44 11:53 12:44 12:53
Ochtelbur, FennenstralRe 05:15 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:45 11:54 12:45 12:54
Ochtelbur, Ganseweg 05:16 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:46 11:55 12:46 12:55
Ochtelbur, Reiherstrasse 05:17 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:47 11:56 12:47 12:56
Riepe, L1/Fasanenstr. 05:18 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:48 11:57 12:48 12:57
Riepe, GS Riepe | | | | | | | 11:50 | 12:50 |
Riepe, L1/Gartenstralle 05:19 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58
Riepe, Am alten Handelsplatz 05:20 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59
Riepe, Zum Mittelhaus 05:21 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Riepe, 1.Kapellenweg 05:21 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Riepe, 2.Kapellenweg 05:22 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Riepe, Reithweg 05:23 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02
Emden, Uphuser Klappe 05:25 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Emden, Zum Uphuser Meer 05:26 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Emden, Hechtstr. 05:27 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Emden, Osterhérn 05:28 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07
Emden, MakrelenstralRe 05:29 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08
Emden, Barschweg 05:30 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Emden, Nordermeedenstr. 05:31 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Emden, Schule Wolthusen 05:32 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11  11:11 12:11 13:11
Emden, Kieselstr. 05:33 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Emden, Filkuhlweg 05:33 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Emden, NordertorstralRe 05:34 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Emden, DouwesstralRe 05:35 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Emden, Apollo 05:36 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Emden, Kunsthalle 05:37 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Emden, Hbf/ZOB ® A4 an| 05:40 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bis Freitag in den Ferien

—

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



E@ 450 Aurich-Westerende-Bangstede-Riepe-Emden

Giltig ab 20.10.2024 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S S

2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450

Fahrthnummer 117 119 019 021 023 025 027 029 031 033 035
FuBnoten Bussteig
Aurich, ZOB @7 abl 12:37 13:10 13:37 14:37 15:40 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37
Aurich, B72/Wallster Weg 12:39 13112 13:39 14:39 1542 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
Aurich, Dreekamp 1241 13114 13:41 14:41 1544 16:41 17:41 1841 19:41 20:41 22:41
Aurich, Kreisvolkshochschule 12:42 13:15 13:42 14:42 1545 16:42 17:42 18142 19:42 20:42 22:42
Aurich, Am Schulzentrum | 13:17 | | 15:48 | | | | | |
Haxtum, L1/Im Timp 12:43 13:20 13:43 14:43 15550 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43
Rahe, L1/Achtert Thunen 12:44 13:21 13:44 14:44 1551 16:44 17:44 1844 19:44 20:44 22:44
Rahe, L1/Am Upstalsboom 12:45 13:22 13:45 14:45 1552 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45
Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg 12:46 13:23 13:46 14:46 15:53 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46
Westerende-Kirchloog, GS Westerende | 13:28 | | | | | | | | |
Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal 12:47 13:31 13:47 14:47 1554 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
W= 451 Simonswolde, Pappelweg ab| 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28
WH 451 Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek an| 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
\Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek 12:48 13:32 13:48 14:48 1555 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
Bangstede, Uppenborger Weg 12:49 13:33 13149 14:49 15556 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49
Bangstede, Zum Fuchsbau 12:50 13:34 13:50 14:50 15:57 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50
Bangstede, Verlaatsweg 12:51 13:35 13:51 14:51 15:58 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51
Bangstede, Sandkamp 12:52 13:36 13:52 14:52 15:59 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52
Bangstede, Donkensweg 12:53 13:37 13:53 14:53 16:00 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53
Ochtelbur, FennenstralRe 12:54 13:38 13:54 14:54 16:01 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54
Ochtelbur, Ganseweg 12:55 13:39 13:55 14:55 16:02 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55
Ochtelbur, Reiherstrasse 12:56 13:40 13:56 14:56 16:03 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56
Riepe, L1/Fasanenstr. 12:57 13:41 13:57 14:57 16:04 16:57 17:57 1857 19:57 20:57 22:57
Riepe, GS Riepe 13:00 13:43 | | | | | | | | |
Riepe, L1/Gartenstralle 13:01 13:58 14:58 16:05 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58
Riepe, Am alten Handelsplatz 13:02 13:59 14:59 16:06 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:59
Riepe, Zum Mittelhaus 13:03 14:00 15:00 16:07 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00
Riepe, 1.Kapellenweg 13:03 14:00 15:00 16:07 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00
Riepe, 2.Kapellenweg 13:04 14:01 15:01 16:08 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 23:01
Riepe, Reithweg 13:05 14:02 15:02 16:09 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:02
Emden, Uphuser Klappe 13:07 14:04 15:04 16:11 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 23:04
Emden, Zum Uphuser Meer 13:08 14:05 15:05 16:12 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:05
Emden, Hechtstr. 13:09 14:06 15:06 16:13 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:06
Emden, Osterhérn 13:10 14:07 15:07 16:14 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:07
Emden, Makrelenstralle 13:11 14:08 15:08 16:15 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:08
Emden, Barschweg 13:12 14:09 15:09 16:16 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:09
Emden, Nordermeedenstr. 13:13 14:10 15:10 16:17 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 23:10
Emden, Schule Wolthusen 13:14 1411 1511 16:18 17:11 1811 19111 2011 21:11 23:11
Emden, Kieselstr. 13:15 14:12 15:12 16:19 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 23:12
Emden, Filkuhlweg 13:15 14:12 15112 16:19 17:12 1812 19112 20:12 21:12 23:12
Emden, NordertorstralRe 13:16 14:13 15113 16:20 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:13
Emden, DouwesstralRe 13:17 14:14 15:14 16:21 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 23:14
Emden, Apollo 13:18 14:15 15115 16:22 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:15
Emden, Kunsthalle 13:21 14:18 15:18 16:23 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 23:18
Emden, Hbf/ZOB ® A4 an| 13:25 14:22 15:22 16:26 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 23:22

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

S = Montag bis Freitag an Schultagen

—

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



E@ 450 Aurich-Westerende-Bangstede-Riepe-Emden

Giltig ab 20.10.2024 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Samstag
Verkehrsbeschrankung

2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450

Fahrthnummer 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 723
FuBnoten Bussteig
Aurich, ZOB @7 ab| 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Aurich, B72/Wallster Weg 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Aurich, Dreekamp 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541
Aurich, Kreisvolkshochschule 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
Haxtum, L1/Im Timp 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Rahe, L1/Achtert Thunen 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544
Rahe, L1/Am Upstalsboom 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
\Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1546
\Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
&5 451 Simonswolde, Pappelweg ab 06:26 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
®H 451 Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek an 06:44 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Bangstede, Uppenborger Weg 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
Bangstede, Zum Fuchsbau 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
Bangstede, Verlaatsweg 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
Bangstede, Sandkamp 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
Bangstede, Donkensweg 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
Ochtelbur, Fennenstralle 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
Ochtelbur, Ganseweg 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Ochtelbur, Reiherstrasse 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Riepe, L1/Fasanenstr. 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Riepe, L1/Gartenstralle 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Riepe, Am alten Handelsplatz 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Riepe, Zum Mittelhaus 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Riepe, 1.Kapellenweg 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Riepe, 2.Kapellenweg 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Riepe, Reithweg 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Emden, Uphuser Klappe 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:.04 16:04
Emden, Zum Uphuser Meer 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Emden, Hechtstr. 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Emden, Osterhdrn 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Emden, Makrelenstralle 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Emden, Barschweg 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Emden, Nordermeedenstr. 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Emden, Schule Wolthusen 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 1211 13:11 1411 15:11  16:11
Emden, Kieselstr. 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 1212 13112 1412 1512 16:12
Emden, Filkuhlweg 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13112 14:12 1512 16:12
Emden, Nordertorstralle 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
Emden, DouwesstralRe 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 1514 16:14
Emden, Apollo 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Emden, Kunsthalle 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Emden, Hbf/ZOB ® A4 an| 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



E@ 450 Aurich-Westerende-Bangstede-Riepe-Emden

Giltig ab 20.10.2024 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Samstag
Verkehrsbeschrankung

2450 2450 2450 2450 2450 2450

Fahrthnummer 625 627 629 631 633 635
FuBnoten Bussteig

Aurich, ZOB @7 ab| 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37
Aurich, B72/Wallster Weg 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
Aurich, Dreekamp 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41
Aurich, Kreisvolkshochschule 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42
Haxtum, L1/Im Timp 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43
Rahe, L1/Achtert Thunen 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44
Rahe, L1/Am Upstalsboom 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45
\Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46
\Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
&5 451 Simonswolde, Pappelweg abl 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28
=H 451 Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek an| 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
Bangstede, Uppenborger Weg 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49
Bangstede, Zum Fuchsbau 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50
Bangstede, Verlaatsweg 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51
Bangstede, Sandkamp 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52
Bangstede, Donkensweg 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53
Ochtelbur, FennenstralRe 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54
Ochtelbur, Ganseweg 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55
Ochtelbur, Reiherstrasse 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56
Riepe, L1/Fasanenstr. 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57
Riepe, L1/Gartenstralle 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58
Riepe, Am alten Handelsplatz 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:59
Riepe, Zum Mittelhaus 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00
Riepe, 1.Kapellenweg 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00
Riepe, 2.Kapellenweg 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 23:01
Riepe, Reithweg 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:02
Emden, Uphuser Klappe 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 23:04
Emden, Zum Uphuser Meer 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:05
Emden, Hechtstr. 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:06
Emden, Osterhdrn 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:07
Emden, Makrelenstralle 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:08
Emden, Barschweg 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:09
Emden, Nordermeedenstr. 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 23:10
Emden, Schule Wolthusen 17:11 18:11  19:11 20:11 21:11 23:11
Emden, Kieselstr. 17:12 18:12 19112 2012 21:12 23:12
Emden, Filkuhlweg 17:12 1812 19:112 20:12 21:12 23:12
Emden, Nordertorstrale 17:13 1813 19:13 20:13 21:13 23:13
Emden, DouwesstralRe 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 23:14
Emden, Apollo 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:15
Emden, Kunsthalle 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 23:18
Emden, Hbf/ZOB ® A4 an| 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 23:22

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



Aurich-Westerende-Bangstede-Riepe-Emden

VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de

‘D 450

Giiltig ab 20.10.2024

Verkehrsbeschrankung

2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450
Fahrthnummer 805 809 813 817 821 825 829 833 835
FuBnoten Bussteig
Aurich, ZOB @7 ab| 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
Aurich, B72/Wallster Weg 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39
Aurich, Dreekamp 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
Aurich, Kreisvolkshochschule 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
Haxtum, L1/Im Timp 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43
Rahe, L1/Achtert Thunen 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Rahe, L1/Am Upstalsboom 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
\Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
\Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47
&5 451 Simonswolde, Pappelweg ab 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
®H 451 Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek an 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48
Bangstede, Uppenborger Weg 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49
Bangstede, Zum Fuchsbau 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Bangstede, Verlaatsweg 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51
Bangstede, Sandkamp 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Bangstede, Donkensweg 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53
Ochtelbur, Fennenstralle 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54
Ochtelbur, Ganseweg 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Ochtelbur, Reiherstrasse 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56
Riepe, L1/Fasanenstr. 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57
Riepe, L1/Gartenstralle 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
Riepe, Am alten Handelsplatz 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59
Riepe, Zum Mittelhaus 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Riepe, 1.Kapellenweg 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Riepe, 2.Kapellenweg 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01
Riepe, Reithweg 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02
Emden, Uphuser Klappe 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Emden, Zum Uphuser Meer 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05
Emden, Hechtstr. 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
Emden, Osterhdrn 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07
Emden, Makrelenstralle 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08
Emden, Barschweg 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09
Emden, Nordermeedenstr. 07:10 09:10 11:10 13:10 15110 17:10 19:10 21:10 23:10
Emden, Schule Wolthusen 07:11 09:11 11:11 13:11 1511 1711 19:11 21:11 23:11
Emden, Kieselstr. 07:12 09:12 11:12 13:12 1512 17:12 1912 21:12 23:12
Emden, Filkuhlweg 07:12 09:12 11:12 13:12 1512 1712 1912 21:12 23:12
Emden, Nordertorstrale 07:13 09:13 11:13 13:13 1513 17:13 19:13 21:13 23:13
Emden, DouwesstralRe 07:14 09:14 11:14 13:14 15114 17114 19114 21:14 23:14
Emden, Apollo 07:15 09:15 11:15 13:15 15:115 17:15 1915 21:15 23:15
Emden, Kunsthalle 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18
Emden, Hbf/ZOB ® A4 an| 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

y

Weser-Ems-Bus

Verkehrsverbund Ems Jade




E@ 450 Emden-Riepe-Bangstede-Westerende-Aurich

Giltig ab 20.10.2024 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S F S F S
2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450
Fahrthnummer 002 104 004 006 008 010 012 112 014 016 116
FuBnoten Bussteig
Emden, Hbf/ZOB ® A4 ab| 05:40 06:35 07:40 08:40 09:40 10:40 10:40 11:40 12:40 12:40
Emden, Kunsthalle 05:41 06:36 07:41 08:41 09:41 10:41 10:41 11:41 12:41 12:41
Emden, Apollo 05:42 06:37 07:42 08:42 09:42 10:42 10:42 11:42 12:42 12:42
Emden, Douwesstrale 05:42 06:37 07:42 08:42 09:42 10:42 10:42 11:42 12:42 12:42
Emden, NordertorstraRe 05:43 06:38 07:43 08:43 09:43 10:43 10:43 11:43 12:43 12:43
Emden, Filkuhlweg 05:44 06:39 07:44 08:44 09:44 10:44 10:44 11:44 12:44 12:44
Emden, Kieselstr. 05:45 06:40 07:45 08:45 09:45 10:45 10:45 11:45 12:45 12:45
Emden, Schule Wolthusen 05:46 06:41 07:46 08:46 09:46 10:46 10:46 11:46 12:46 12:46
Emden, Nordermeedenstr. 05:46 06:41 07:46 08:46 09:46 10:46 10:46 11:46 12:46 12:46
Emden, Barschweg 05:47 06:42 07:47 08:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 12:47
Emden, Makrelenstrale 05:48 06:43 07:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48
Emden, Osterhérn 05:48 06:43 07:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48
Emden, Hechtstr. 05:49 06:44 07:49 08:49 09:49 10:49 10:49 11:49 12:49 12:49
Emden, Zum Uphuser Meer 05:50 06:45 07:50 08:50 09:50 10:50 10:50 11:50 12:50 12:50
Emden, Uphuser Klappe 05:51 06:46 07:51 08:51 09:51 10:51 10:51 11:51 12:51 12:51
Riepe, Reithweg 05:52 06:47 07:52 08:52 09:52 10:52 10:52 11:52 12:52 12:52
Riepe, 2.Kapellenweg 05:53 06:48 07:53 08:53 09:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53
Riepe, 1.Kapellenweg 05:53 06:48 07:53 08:53 09:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53
Riepe, Zum Mittelhaus 05:54 06:49 07:54 08:54 09:54 10:54 10:54 11:54 12:54 12:54
Riepe, Am alten Handelsplatz 05:56 06:51 07:56 08:56 09:56 10:56 10:56 11:56 12:56 12:56
Riepe, L1/Gartenstralle 05:58 06:53 07:58 08:58 09:58 10:58 10:58 11:58 12:58 12:58
Riepe, GS Riepe | 06:45 | | | | | | | | 13:00
Riepe, L1/Fasanenstr. 05:59 06:47 06:54 07:59 08:59 09:59 10:59 10:59 11:59 12:59 13:01
Ochtelbur, Reiherstrasse 06:00 06:48 06:55 08:00 09:00 10:00 11:00 11:00 12:00 13:00 13:02
Ochtelbur, Ganseweg 06:01 06:49 06:56 08:01 09:01 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:03
Ochtelbur, Fennenstralle 06:02 06:50 06:57 08:02 09:02 10:02 11:02 11:02 12:02 13:02 13:04
Bangstede, Donkensweg 06:03 06:51 06:58 08:03 09:03 10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:05
Bangstede, Sandkamp 06:04 06:52 06:59 08:04 09:04 10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 13:06
Bangstede, Verlaatsweg 06:05 06:53 07:00 08:05 09:05 10:05 11:05 11:05 12:05 13:05 13:07
Bangstede, Zum Fuchsbau 06:06 06:55 07:01 08:06 09:06 10:06 11:06 11:06 12:06 13:06 13:08
Bangstede, Uppenborger Weg 06:07 06:56 07:02 08:07 09:07 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:09
\Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek 06:09 06:58 07:04 08:09 09:09 10:09 11:09 11:09 12:09 13:09 13:11
W= 451 Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek ab| 06:11 o7:11 08:11 09:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11
&5 451 Simonswolde, Pappelweg an| 06:26 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 11:27 12:27 13:27 13:27
\Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal 06:10 06:59 07:05 08:10 09:10 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 13:12
\Westerende-Kirchloog, GS Westerende | 07:02 | | | | | | | | |
Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg 06:11 07:03 07:06 08:11 09:11 10:11 11:11 11:11 1211 13:11 13:13
Rahe, L1/Am Upstalsboom 06:12 07:04 07:07 08:12 09:12 10:12 11:12 11:12 1212 13112 13:14
Rahe, L1/Achtert Thunen 06:13 07:05 07:08 08:13 09:13 10:13 11:13 11:13 12:13 13:13 13:15
Haxtum, L1/Im Timp 06:14 07:07 07:09 08:14 09:14 10:14 11:14 11:14 1214 13:14 13:16
Aurich, Am Schulzentrum | 07:10 | | | | | 11:15 | | |
Aurich, Kreisvolkshochschule 06:15 07:12 07:12 08:15 09:15 10:15 11:17 11:17 12:17 13:17 13:19
Aurich, Dreekamp 06:16 07:13 07:13 08:16 09:16 10:16 11:18 11:18 12:18 13:18 13:20
Aurich, B72/Wallster Weg 06:18 07:15 07:15 08:18 09:18 10:18 11:20 11:20 12:20 13:20 13:22
Aurich, Gymnasium 06:19 07:16 07:16 08:19 09:19 10:19 11:21 11:21 12:21 13:21 13:23
Aurich, ZOB |7 an| 06:22 07:19 07:19 08:22 09:22 10:22 11:24 11:24 12:24 13:24 13:26

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bis Freitag in den Ferien

—

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



E@ 450 Emden-Riepe-Bangstede-Westerende-Aurich

Giltig ab 20.10.2024 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung

2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450

Fahrthnummer 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036
FuBnoten Bussteig
Emden, Hbf/ZOB ® A4 ab| 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:40
Emden, Kunsthalle 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 18:41 1941 20:41 21:41 23:41
Emden, Apollo 13:42 14:42 15142 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:42
Emden, Douwesstralle 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18142 19:42 20:42 21:42 23:42
Emden, NordertorstraRe 13:43 14:43 15143 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:43
Emden, Filkuhlweg 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:44
Emden, Kieselstr. 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:45
Emden, Schule Wolthusen 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:46
Emden, Nordermeedenstr. 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:46
Emden, Barschweg 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:47
Emden, Makrelenstralle 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48
Emden, Osterhérn 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48
Emden, Hechtstr. 13:49 14:49 15149 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:49
Emden, Zum Uphuser Meer 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:50
Emden, Uphuser Klappe 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:51
Riepe, Reithweg 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:52
Riepe, 2.Kapellenweg 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:53
Riepe, 1.Kapellenweg 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:53
Riepe, Zum Mittelhaus 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:54
Riepe, Am alten Handelsplatz 13:56 14:56 1556 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:56
Riepe, L1/Gartenstralle 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:58
Riepe, L1/Fasanenstr. 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:59
Ochtelbur, Reiherstrasse 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 00:00
Ochtelbur, Ganseweg 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 00:01
Ochtelbur, FennenstralRe 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 00:02
Bangstede, Donkensweg 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 00:03
Bangstede, Sandkamp 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 00:04
Bangstede, Verlaatsweg 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 00:05
Bangstede, Zum Fuchsbau 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 00:06
Bangstede, Uppenborger Weg 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 00:07
Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 00:09
®H 451 Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek ab| 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11
W5 451 Simonswolde, Pappelweg an| 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27
\Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 00:10
Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg 14:11 1511 16:11 17:11 18:11 19111 20:11  21:11 22:11 00:11
Rahe, L1/Am Upstalsboom 14:12 15112 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 00:12
Rahe, L1/Achtert Thunen 14:13 15113 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 00:13
Haxtum, L1/Im Timp 14:14 15:14 16:14 1714 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 00:14
Aurich, Kreisvolkshochschule 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 00:15
Aurich, Dreekamp 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 00:16
Aurich, B72/Wallster Weg 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 00:18
Aurich, Gymnasium 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 00:19
Aurich, ZOB ®7 an| 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 00:22

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



E@ 450 Emden-Riepe-Bangstede-Westerende-Aurich

Giltig ab 20.10.2024 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Samstag
Verkehrsbeschrankung

2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450

Fahrthnummer 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624
FuBnoten Bussteig
Emden, Hbf/ZOB ® A4 ab| 06:35 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40
Emden, Kunsthalle 06:36 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41
Emden, Apollo 06:37 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15142 16:42
Emden, Douwesstrale 06:37 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13142 14:42 1542 16:42
Emden, NordertorstraRe 06:38 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 16:43
Emden, Filkuhlweg 06:39 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 1444 1544 16:44
Emden, Kieselstr. 06:40 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15145 16:45
Emden, Schule Wolthusen 06:41 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15146 16:46
Emden, Nordermeedenstr. 06:41 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46
Emden, Barschweg 06:42 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47
Emden, Makrelenstrale 06:43 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15148 16:48
Emden, Osterhérn 06:43 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48
Emden, Hechtstr. 06:44 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49
Emden, Zum Uphuser Meer 06:45 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Emden, Uphuser Klappe 06:46 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Riepe, Reithweg 06:47 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Riepe, 2.Kapellenweg 06:48 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Riepe, 1.Kapellenweg 06:48 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Riepe, Zum Mittelhaus 06:49 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Riepe, Am alten Handelsplatz 06:51 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Riepe, L1/Gartenstralle 06:53 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
Riepe, L1/Fasanenstr. 06:54 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
Ochtelbur, Reiherstrasse 06:55 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Ochtelbur, Ganseweg 06:56 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Ochtelbur, FennenstralRe 06:57 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Bangstede, Donkensweg 06:58 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Bangstede, Sandkamp 06:59 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Bangstede, Verlaatsweg 07:00 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Bangstede, Zum Fuchsbau 07:01 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Bangstede, Uppenborger Weg 07:02 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek 07:04 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
®H 451 Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek abl 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
&5 451 Simonswolde, Pappelweg an| 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
\Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal 07:05 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg 07:06 08:11 09:11 10:11 11:11 12111 13:11 1411 1511 16:11 17:11
Rahe, L1/Am Upstalsboom 07:07 08:12 09:12 10:12 11:12 12112 13:12 14112 1512 16:12 17:12
Rahe, L1/Achtert Thunen 07:08 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Haxtum, L1/Im Timp 07:09 08:14 09:14 10:14 11:14 12114 13:14 14:14 1514 16:14 17:14
Aurich, Kreisvolkshochschule 07:12 08:15 09:15 10:15 11:17 12:17 13:17 14:15 15:15 16:15 17:15
Aurich, Dreekamp 07:13 08:16 09:16 10:16 11:18 12:18 13:18 14:16 15:16 16:16 17:16
Aurich, B72/Wallster Weg 07:15 08:18 09:18 10:18 11:20 12:20 13:20 14:18 15:18 16:18 17:18
Aurich, Gymnasium 07:16 08:19 09:19 10:19 11:21 12:21 13:21 14:19 15:19 16:19 17:19
Aurich, ZOB ®7 an| 07:19 08:22 09:22 10:22 11:24 12:24 13:24 14:22 15122 16:22 17:22

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



E@ 450 Emden-Riepe-Bangstede-Westerende-Aurich

Giltig ab 20.10.2024 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Samstag
Verkehrsbeschrankung

2450 2450 2450 2450 2450 2450
Fahrthnummer 626 628 630 632 634 636
FuBnoten Bussteig
Emden, Hbf/ZOB ® A4 abl 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:40
Emden, Kunsthalle 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:41
Emden, Apollo 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:42
Emden, Douwesstralle 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 2342
Emden, NordertorstraRe 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:43
Emden, Filkuhlweg 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:44
Emden, Kieselstr. 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:45
Emden, Schule Wolthusen 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:46
Emden, Nordermeedenstr. 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:46
Emden, Barschweg 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:47
Emden, Makrelenstralle 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48
Emden, Osterhérn 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48
Emden, Hechtstr. 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:49
Emden, Zum Uphuser Meer 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:50
Emden, Uphuser Klappe 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:51
Riepe, Reithweg 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:52
Riepe, 2.Kapellenweg 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:53
Riepe, 1.Kapellenweg 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:53
Riepe, Zum Mittelhaus 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:54
Riepe, Am alten Handelsplatz 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:56
Riepe, L1/Gartenstralle 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:58
Riepe, L1/Fasanenstr. 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:59
Ochtelbur, Reiherstrasse 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 00:00
Ochtelbur, Ganseweg 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 00:01
Ochtelbur, FennenstralRe 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 00:02
Bangstede, Donkensweg 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 00:03
Bangstede, Sandkamp 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 00:04
Bangstede, Verlaatsweg 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 00:05
Bangstede, Zum Fuchsbau 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 00:06
Bangstede, Uppenborger Weg 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 00:07
Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 00:09
== 451 Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek abl 18:11 19:11 20:11 22:11
W5 451 Simonswolde, Pappelweg an| 18:27 19:27 20:27 22:27
\Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 00:10
\Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11  00:11
Rahe, L1/Am Upstalsboom 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 00:12
Rahe, L1/Achtert Thunen 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 00:13
Haxtum, L1/Im Timp 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 00:14
Aurich, Kreisvolkshochschule 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 00:15
Aurich, Dreekamp 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 00:16
Aurich, B72/Wallster Weg 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 00:18
Aurich, Gymnasium 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 00:19
Aurich, ZOB ®7 an| 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 00:22

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



‘D 450

Giiltig ab 20.10.2024

Emden-Riepe-Bangstede-Westerende-Aurich

VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de

Verkehrsbeschrankung

2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450 2450
Fahrthnummer 806 810 814 818 822 826 830 834 836
FuBnoten Bussteig
Emden, Hbf/ZOB ® A4 ab| 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:40
Emden, Kunsthalle 07:41 09:41 11:41 13:41 1541 17:41 1941 21:41 2341
Emden, Apollo 07:42 09:42 11:42 13:42 15142 17:42 19:42 21:42 23:42
Emden, Douwesstralle 07:42 09:42 11:42 13:42 1542 17:42 19:42 21:42 23:42
Emden, NordertorstraRe 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:43
Emden, Filkuhlweg 07:44 09:44 11:44 13:44 1544 17:44 19:44 21:44 23:44
Emden, Kieselstr. 07:45 09:45 11:45 13:45 1545 17:45 19:45 21:45 23:45
Emden, Schule Wolthusen 07:46 09:46 11:46 13:46 15146 17:46 19:46 21:46 23:46
Emden, Nordermeedenstr. 07:46 09:46 11:46 13:46 1546 17:46 19:46 21:46 23:46
Emden, Barschweg 07:47 09:47 11:47 13:47 1547 17:47 19:47 21:47 23:47
Emden, Makrelenstralle 07:48 09:48 11:48 13:48 1548 17:48 19:48 21:48 23:48
Emden, Osterhérn 07:48 09:48 11:48 13:48 1548 17:48 19:48 21:48 23:48
Emden, Hechtstr. 07:49 09:49 11:49 13:49 15149 17:49 19:49 21:49 23:49
Emden, Zum Uphuser Meer 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50
Emden, Uphuser Klappe 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 23:51
Riepe, Reithweg 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 23:52
Riepe, 2.Kapellenweg 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53
Riepe, 1.Kapellenweg 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53
Riepe, Zum Mittelhaus 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 23:54
Riepe, Am alten Handelsplatz 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 23:56
Riepe, L1/Gartenstralle 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58
Riepe, L1/Fasanenstr. 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 23:59
Ochtelbur, Reiherstrasse 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 00:00
Ochtelbur, Ganseweg 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 00:01
Ochtelbur, FennenstralRe 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 00:02
Bangstede, Donkensweg 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 00:03
Bangstede, Sandkamp 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 00:04
Bangstede, Verlaatsweg 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 00:05
Bangstede, Zum Fuchsbau 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 00:06
Bangstede, Uppenborger Weg 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 00:07
Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 00:09
== 451 Westerende-Kirchloog, Fahnster Streek abl 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
W5 451 Simonswolde, Pappelweg an| 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
\Westerende-Kirchloog, Zum Ringkanal 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 00:10
Westerende-Kirchloog, L1/Strodeweg 08:11 10:11 12:11 1411 16:11 1811 20:11  22:11  00:11
Rahe, L1/Am Upstalsboom 08:12 10:12 12:12 1412 16:12 18112 20:12 22:12 00:12
Rahe, L1/Achtert Thunen 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 00:13
Haxtum, L1/Im Timp 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 00:14
Aurich, Kreisvolkshochschule 08:15 10:15 12:17 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 00:15
Aurich, Dreekamp 08:16 10:16 12:18 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 00:16
Aurich, B72/Wallster Weg 08:18 10:18 12:20 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 00:18
Aurich, Gymnasium 08:19 10:19 12:21 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 00:19
Aurich, ZOB ®7 an| 08:22 10:22 12:24 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22 00:22

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Weser-Ems-Bus

Verkehrsverbund Ems Jade




